INDICAÇÃO Nº 728/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, gestões junto ao DNIT, para que providencie o recapeamento asfáltico do trecho que compreende a ponte sobre o Rio Sapucaí, na BR-459, próximo ao bairro Belo Horizonte, bem como mais sinalização no local.

JUSTIFICATIVA

O referido trecho se encontra com muitos buracos, o que tem causado transtorno para as pessoas que trafegam com os veículos no local.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE